Dato

CIG

Struttura proponente
Oggetto del bando

Procedura di scelta del contraente

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte

Aggiudicatario

Importo di aggiudicazione

Tempi di completamento dell’opera, servizio o
fornitura

Importo delle somme liquidate

Descrizione

ZB0O0DCA49FF
C.F. 81001210814 — Comune di Castelvetrano

Riparazione elettropompa n. 1 di rilancio acqua
potabile locale denominato bottino sito in c/da
Airone Staglio

Affidamento diretto

PG Impianti di Giancana Pasquale — Via A.
Saffi n. 21 — Castelvetrano — P.I. 02341810816

€ 488,00

07.02.2014

22.09.2014
€ 488,00



